
Informa�on om platsbokning på Söndagsmarknaden på Hötorget 2024  
 
Boka plats 

Du som har plats på Hötorgets söndagsmarknad under 2023 kommer at erbjudas at boka plats även 
2024. Du bokar platsen halvårsvis, vilket innebär at första perioden gäller januari - juni 2024.  

Under våren kommer det at komma erbjudande om at boka platsen även juli-december, om du ha� 
plats under första halvåret.  

Om det blir platser över kommer de at erbjudas �ll övriga intresserade.  

Vid platsbokning ska du ange följande:  

1. Namn, adress, telefonnummer samt personnummer eller organisa�onsnummer  

2. Det platsnummer du har idag, om du har något 

3. Vilket betalningsalterna�v som du väljer av nedan  

För att boka plats ska du maila din bokning till info@stockholmsmarknader.se senast det datum då 
fått som instruktion per mail. Efter det försvinner din förtur till platsen och då kommer ev. lediga 
platser att kunna bokas av övriga intresserade. 
 

Datum  

Marknaden kommer 2024 att ha öppet alla söndagar fr o m 7 januari, med förbehåll för ändringar. 
 

Platsavgift och bokningsperiod 

Platsavgift är 650 kr per marknadsdag och platserna bokas halvårsvis. För första halvåret 2024, 7 
januari - 30 juni, innebär det att platsavgiften för en plats totalt blir 26 x 650 kr = 16 900 kr. 
 

Betalningsalternativ och rabatt, januari - juni 2024 

Platsavgiften betalas i förskott, senast den första dagen i månaden före aktuell månad. D v s januari 
månads avgift ska betalas senast 1 december. Betalning mot faktura med 20 dagars betaltid. Du har 
följande val: 

1. Betala månadsvis  
2. Betala kvartalsvis och få totalt 350* kr i rabatt (125 kr per faktura) 
3. Betala halvårsvis och få totalt 650* kr i rabatt 

* Rabatten gäller per försäljningsplats, d v s om du har två platser blir rabatten den dubbla. 

Meddela vid bokning vilket av ovan alternativ som du väljer. 

OBS! Nytt bankgiro och swishnummer fr o m 2024. Se till att betala till rätt konto, som står på 
fakturorna för nästa år. 
 

Platsnummer 
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Du som haft plats under 2023 kommer att kunna ha kvar samma platsnummer 2024. I dagsläget finns 
inte några platser över, så det är inte möjligt att byta plats. 

Platskartan ser ut som tidigare, plats nummer 49-64 utgår. Se kartan sist i detta dokument.  

Se till att dina medhjälpare/personal och ev. andrahandshyrare känner till din plats placering. 

 

Villkor för försäljningsplats på Söndagsmarknaden på Hötorget 

Du som har en plats på marknaden ska känna till och följa villkoren nedan. Du är också ansvarig för 
att dina medhjälpare/personal och ev. andrahandshyrare känner till och följer dessa, samt känner till 
din plats placering. 

 

Platsbokning 

Platser bokas halvårsvis.  

Du bokar en specifik plats, med ett platsnummer, som du har under hela perioden.  

Platshyran betalas i förskott mot faktura. 

 

Bindande bokning 

Platserna bokas halvårsvis och bokningen är bindande för hela perioden. Det innebär att du också är 
betalningsskyldig för hela halvåret, oavsett om du utnyttjar alla datum eller inte. 

 

Platsstorlek 

Platserna är lika stora som tidigare, d v s 3,2 x 5 m (16 kvm).  

OBS! Du får inte ha några prylar, bord eller tält etc utanför din plats. Gångar ska hållas fria. 

 

Försäljningsstider 

Marknadens officiella öppettider är söndagar kl 10 - 16. Försäljning får dock ske mellan kl 8 - 17. 

Vi uppmanar alla att i högsta möjliga mån ha försäljning öppen under hela marknadens officiella 
öppettider, för marknadens bästa. 

 

Lastnings- och ihoppackningstider: Fordon på torget 

På morgonen kan du köra in fordon på torget för att lasta av mellan kl 07.00 - 09.30. 

På eftermiddagen kan du köra in fordon på torget för att lasta bort mellan kl. 16.30 - 18.00. 

Utanför dessa tider får inga fordon framföras eller vara parkerade på torget. Lastning utanför ovan 
godkända tider sker från närliggande gator, förslagsvis Kungsgatan vid Hötorget (på- och 
avstigningsplats), Slöjdgatan (lastzon) eller Sveavägen 17 A (lastzon). 



Detta är tider som Stockholms stad satt upp och som alla alltid måste hålla. Att inte respektera dessa 
tider är därför något som kan leda till att man förlorar sin försäljningsplats. 

Alla ska ha tömt, städat och lämnat sin plats senast kl. 18.30 varje marknadsdag. OBS! Det får inte 
vara något fordon på torget efter kl. 18.00. 

 

Förtur att boka plats för nästkommande period 

Du som bokar plats under en halvårsperiod får förtur att boka plats även nästkommande 
halvårsperiod. Jordabalkens bestämmelser om besittningsskydd m m tillämpas inte på upplåtelse av 
torghandelsplats. 

 

Uthyrning i andra hand 

Det går bra att hyra ut sin plats i andra hand under en period eller vid enstaka tillfällen, om man vill 
det. Du måste dock i sådana fall meddela Stockholmsmarknader vem du hyr ut sin plats till genom att 
maila personens personuppgifter/företagsuppgifter till info@stockholmsmarknader.se och där ange 
vilket / vilka datum det gäller samt vilket platsnummer. Vid andrahandsuthyrning ansvarar du för att 
den du hyr ut platsen till känner till ditt platsnummer, följer bokningsvillkoren och instruktioner från 
Stockholmsmarknaders medarbetare på plats.  

Du riskerar att förlora din plats om din andrahandshyrare inte följer villkor och instruktioner. 

För andrahandsuthyrning kan du t ex (om du vill) använda Stockholmsmarknaders Facebooksida för 
andrahandsförmedling av platser, som nås via loppistajm.se/bytaplatser. 

 

Städning av plats, sopor och osålda varor 

Alla städar själva sin plats efter marknadsdagens slut, till det skick platsen var vid dagens början. Det 
är inte tillåtet att lämna kvar några sopor eller osålda prylar på eller kring Hötorget. Det får inte 
heller slängas något i anslutande containrar, sopkärl eller soptunnor. 

 

Vad får du sälja 

Du får sälja i princip vad som helst i prylväg, som är lagligt. Du får inte sälja någon mat eller dryck 
som tillagas på plats. Du får INTE heller sälja något som kan väcka anstöt eller är olagligt; vapen eller 
något vapenliknande; levande djur; medicinska produkter; pornografiskt material eller piratkopior. 
Stockholmsmarknaders platsansvarig förbehålls rätten att avgöra vad som kan anses vara 
”anstötande”. Du får inte heller ha lotterier eller sprida eller sälja något med politiskt eller religiöst 
budskap. 

 

Rätten till plats 

Du har endast rätt till din plats så länge du följer de villkor som anges i detta dokument, instruktioner 
från våra medarbetare på torget samt betalar fakturor för platsavgiften i tid. Om du t ex inte följer 
tiderna för urlastning, lämnar sopor, säljer piratkopior, inte betalar dina fakturor för platsen i tid e 
dyl, riskerar du att omgående förlora din plats. 
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Förbehåll för ändringar 

Datum, tider, placeringar och villkor kan ändras av Stockholms stad utanför Stockholmsmarknaders 
kontroll. Vid inställd marknad, eller om någon händelse utanför arrangörens kontroll leder till att du 
inte kan erbjudas en plats som du bokat, återbetalas hela platsavgiften för den / de dagar du inte 
erbjuds någon plats. Om t ex en marknadsdag som du redan betalat platshyra för skulle utgå, erhåller 
du full återbetalning av platshyran för den aktuella marknadsdagen. 

 

Stockholms stad ordningsföreskrifter för torghandel 

Utöver vad som ovan angivits ska du som säljare också följa Stockholms stads aktuella 
ordningsföreskrifter för torghandel. Dessa hittar du bl a på Stockholms stads hemsida. 

 

Ansvarig arrangör på plats 

Stockholmsmarknader kommer att ha ansvarig personal på plats på Söndagsmarknaden, som finns 
tillgänglig vid frågor och för att se till att ordning råder på torget. 

 

Säljare utan plats 

Det är inte tillåtet att sälja på Söndagsmarknaden utan att ha en bokad plats.  

 

Bord, tält etc 

Det ingår inga bord, tält, marknadsställningar e dyl på din plats, utan detta tar du med dig själv. 

Det är inte tillåtet att använda varuvagnar eller annan utrustning, som man själv inte äger, som man 
hittar på eller runt torget. 

 

Väder 

Marknaden håller öppet i alla väder och plats kommer därmed att erbjudas i alla väder. Du erhåller 
ingen kompensation eller ersättning för en marknadsdag med sämre väder. 

 

Kontaktuppgifter till Stockholmsmarknader 

Epost: info@stockholmsmarknader.se eller tel: 0768966370  

 



 


